
Cenová nabídka CN 23 010

Nabidka pro:

Datum vystaveni: Platnost nabidky:
09.09.2023

Nabídka obsahuje: Demontáž stávajícího a montáž nového oplechování separačního bubnu

1. Příprava před demontáží a montáží opláštění separačního bubnu
veškeré práce se budou provádět na základě odsouhlasené výrobní dokumentace nového opláštění
výrobní dokumentaci vyhotový fa. WTTP (format pdf a dwg) a předloží k odsouhlasení
vstupní školení a možný vstup montážním prac. fa. WTTP do arealu Sako Brno a.s. - zaj. Objednatel
zásuvky s el. Energii (2x230V a 2x400V) pro demontáž a montáž - zajistí objednatel
manipulační techniku pro demontáž a montáž - portálový jeřáb - zajistí objednatel
místnost pro uložení nářadí a oddech - zajistí objednatel
kontejner pro další odpad (zbytky škváry, papírové a plastové obaly) - zajišťuje objednatel

2. Demontáž oplechování separačního bubnu
mechanické demontáž oplechování separačního bubnu
nadělení demontovaného oplechováni na díly uložitené do kontejneru odpadu 
kontejner pro odpad - zajišťuje objednatel

3. Výroba, příprava a mechanická montáž nového opáštění separačního bubnu
výroba nového oplechování na základě odsouhlasené výrobní dokumentace,
nové opechování bude navrženo s průduchy  ve stropní části pro možnost úniku par,
zachycení a odvod par není součástí nabídky,
po bočních stranách budou kontrolní otvory pro možnost vstupu do bubnu (při odstávce) a možnost čištění ,
opláštění bude vyrobené z konstrukčí oceli S235 tl.4mm,
opláštěni bude z části a vnitřního prostoru opláštěné otěruvzdorným materiálem Hardox 500 tl.6mm
součástí nabídky je doprava  materiálu pro montáž, montáž, nátěry, uklid a uvedení do provozu,
povrchová uprava: oplástění bubnu -  lakované dle vzorníku RAL - dodá objednatel
spojovací materiál: pevnostní (8.8) a galvanicky pozinkován

Celková cena:

Platebni podminky: součástí přílohy návrh SOD Vyhotovil:
Zaruční doba: 24 měsíců 
Dodací lhuta: 12 - 15 týdnů od podpisu SOD
Doba montáže: 14 kalendářních dnů Podpis:

Weld trade Technology Production s.r.o. SAKO BRNO a.s.
Jedovnická 4247/2Wenzigova 1858/13

628 00 BRNO

kontaktní osoba: XXX
email: XXX
tel.:  +420 XXX

120 00 Praha

společnost zastoupena: Jakub Šebek jednatel 
email: XXX
tel.: +420 XXX
IČ 195 15 898  DIČ CZ 195 15 898 
bankovní spojení: Moneta  261082155/0600

09.10.2023

Cena za položku 1, 2 a 3 je   2 150 000 Kč bez DPH

Jakub Šebek
jednatel společnosti

dne 09.09.2023


